CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
- 	 Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDENCIA N° 09/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

Sr. MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, RESOLVE:

- DESTITUIR o servidor MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO como

presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, constituída por meio do Ato da Presidência n° 0212020,

além de suas funções de Pregoeiro desta Casa de Leis, designado por meio do

Ato da Presidência n° 0112020;

II - DESIGNAR a servidora PAMELLA GRIGIO como membro da

Comissão Permanente de Licitação Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

para o exercício de 2020, constituída por meio do Ato da Presidência n°

02/2020;

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 22 de setembro de 2020.

MARCIO RQR1rQ PINTO DA SJkVA

Publicad&tjp Portal da Transparência da Cânara Municipal.

Largo da Matriz de N . Sra dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077